«ЛЮК»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
_____________________________________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮКСКОЕ»
[bookmark: _GoBack]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

С. Люк

19.08.2014 г.                                                                                                                          № 35

	О внесении изменений в постановления Главы муниципального образования «Люкское»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Люкское», утвержденный Решением Совета депутатов муниципального образования «Люкское» № 3-1 от 01.12.2005 г. (в ред. № 17-1 от 06.03.2013 г.),  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Главы муниципального образования «Люкское» № 21 от 02.05.2012 года «Об инструкции для сотрудников и посетителей органов местного самоуправления МО «Люкское» о поведении в ситуациях, представляющих коррупционную опасность»:
1.1. в п. 2 слова «Е.А. Боголепову» заменить на «В.М. Касаткина».
2. Внести изменения в Приложение № 2, утвержденное  постановлением Главы муниципального образования «Люкское» № 34 от 05.07.2013 года «О мерах по реализации   мероприятий, направленных на противодействие коррупции в муниципальном образовании «Люкское» на 2013 год» о поведении в ситуациях, представляющих коррупционную опасность»:
2.1 слова «Белослудцев Евгений Валентинович» заменить на «Касаткина Розалия Газимовна».
3. Обнародовать данное постановление на официальном сайте Администрации МО «Балезинский район» - в разделе «МО Люкское».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Люкское»                                                                                                     В.Н. Наговицын

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]